PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N o  0j 12019
Autor Câmara Municipal de Vereadores

"Concede Voto Congratulatório ao Servidor
José Irineu Marques Costa, pelos 25 anos de serviços

Prestado ao Poder Legislativo.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo firmados, membros efetivo
desta colenda Casa das Leis, após ouvido o Plenário, em conformidade o
que determina o regimento interno desta casa, vem requerer Moção de
Voto congratulatório ao Servidor José Irineu Marques Costa, detentor de
Cargo em Comissão na função de Chefe de Gabinete, pelo 25 ( vinte e
cinco) anos de serviço prestado a Câmara Municipal de Vereadores.

Sempre desempenhado suas funções que exerceu
ao longo de sua vida na Câmara de Vereadores com dedicação, seriedade
voltado sempre na valorização do exercício do mandato do Vereador.

Requer ainda que a presente moção seja enviada ao
Servidor José Irineu costa e seus familiares.

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e
do Sul. 02 de Abril de 2019.

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA ° _D1
Horário: 09 h59 mm
Entrega: () mãos

correio
AtaJa Barão de Caça

CÂMARA MUNICIPAL
cAÇAPAVA DO SUL - RS

1 APROVADO E_!

621 - CEP 96.570-000 -
contatocacapava.rs.pov.br  Fone: (55) 281-2044 12428

7
4t

:l .

Rilil

Ve~ariano á—Reira

PP

Ver ~M r "1~a

PDTF'

/ Ver. Zilmar. E eiry'

PP

"1,209111
laà

Ver. Alex Varç

MDB